Fecha: 19/8/2022
Hora: 15:34
Página: 1/3
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20228B82030000004 2022-8B8200-000002504 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 41,000.00
20227N09500000035 2022-8B8100-000002507 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 2,860.00
20227M09500000020 2022-8B8100-000002527 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 10,400.00
20227M08500000030 2022-8B8100-000002525 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 8,260.00
20223J03000000088 2022-8B8100-000002536 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 33,000.00
20223L03010000074 2022-1M5200-000002503 2.3. 2. 2. 4. 1 SERVICIO 41,300.00
20227P00100000029 2022-8B8100-000002544 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 2,195.00
20227M09300000002 2022-1M5200-000002529 2.3. 2. 2. 5. 1 SERVICIO 36,000.00
20227E67030000004 2022-1M5200-000002528 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 419.86
20227I06010000044 2022-7I0600-000002551 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 560.00
20227N06010000038 2022-8A4100-000002555 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 8,100.00
20227O00100000033 2022-8A4100-000002553 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 5,000.00
20223H03030000002 2022-8B8100-000002559 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 30,550.00
20223G03000000040 2022-3G0300-000002573 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,170.00
20223G03000000040 2022-3G0300-000002573 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 10,680.00
20227R01020000103 2022-7R0100-000002562 2.3. 2. 4. 6. 1 SERVICIO 12,000.00
20227J06010000030 2022-7J0600-000002574 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 35,000.00
20227J06010000028 2022-7J0600-000002496 2.3. 2. 4. 1. 4 SERVICIO 35,000.00
20227J06000000012 2022-7J0600-000002469 2.3. 1. 3. 1. 1 GALON 18,360.00
20221L10000000126 2022-1L1000-000002545 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221L10000000125 2022-1L1000-000002540 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221L10000000124 2022-1L1000-000002539 2.3. 2. 7.14. 6 SERVICIO 27,600.00
20221L10000000123 2022-1L1000-000002509 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20228B81030000057 2022-8B8100-000002515 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 4,999.70
20228B81030000057 2022-8B8100-000002515 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 10,296.00
20223J03000000086 2022-8B8100-000002521 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 41,400.00
20228B81000000009 2022-8B8100-000002493 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 35,000.00
20227P00100000038 2022-7P0010-000002500 2.3. 2. 7. 2.99 SERVICIO 15,000.00
20228H16030000001 2022-8H1600-000002533 2.3. 2. 7. 2.99 SERVICIO 24,000.00
20221U21000000003 2022-1U2100-000002534 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 4,600.00
20221L10000000129 2022-1L1000-000002576 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 15,600.00
20221L10000000128 2022-1L1000-000002575 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO 30,000.00
20221L10000000127 2022-1L1000-000002571 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221U41000000012 2022-1U4000-000002519 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 41,000.00
20221U41000000013 2022-1U4000-000002558 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 30,000.00
16/8/2022
16/8/2022
12/8/2022

Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN
001-1273Nro. de Identificación:
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022-SUNAT/8B0000
20227E67030000006 2022-7E9000-000002554 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       440.00
20227E67030000005 2022-7E9000-000002552 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       440.00
20228B82010000005 2022-8B8200-000002543 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       41,310.00
20227O00100000034 2022-7O0010-000002542 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD       840.00
20227O00100000034 2022-7O0010-000002542 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD       400.00
20227O00100000034 2022-7O0010-000002542 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD       100.00
20227E67030000003 2022-7E9000-000002523 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD       700.00
20223G03000000039 2022-8B8100-000002522 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO     40,000.00
20228A41000000017 2022-8A4100-000002513 2.3. 1. 2. 1. 3 PAR          1,240.00
20228A41000000016 2022-8A4100-000002511 2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD       1,784.00
20228A41000000016 2022-8A4100-000002511 2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD       1,416.00
20228A41000000016 2022-8A4100-000002511 2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD       1,128.00
20228A41000000016 2022-8A4100-000002511 2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD       1,480.00
20223H03010000012 2022-8A4100-000002512 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD       6,720.00
20223N00800000036 2022-3N0080-000002497 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       5,090.00
20223L03010000070 2022-3L0300-000002498 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       10,440.00
20223V05000000016 2022-322000-000002546 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD       1,200.00
20223V05000000015 2022-322000-000002547 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD       2,296.00
20223223000000005 2022-322000-000002514 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 324.00
20223223000000005 2022-322000-000002514 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 14,256.80
20227N09500000029 2022-8B8100-000002508 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 1,629.34
20228B81030000058 2022-8B8100-000002520 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 5,569.60
20228B81030000058 2022-8B8100-000002520 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 49,940.00
20227O00100000030 2022-8B8100-000002524 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 10,000.00
20227E90040000074 2022-8B8100-000002532 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 4,000.00
20223J03000000087 2022-8B8100-000002535 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 30,000.00
20227F06010000015 2022-7F0600-000002489 2.3. 1. 3. 1. 1 GALON 16,575.00
20223H03000000041 2022-3H0300-000002531 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 22,000.00
20223H03000000040 2022-3H0300-000002530 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 10,000.00
20223K00800000034 2022-3K0080-000002538 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 41,400.00
20227K06000000001 2022-8B8100-000002563 2.3. 2. 7.11. 3 SERVICIO 10,000.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 1,534.48
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 150.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 1,000.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 200.00
038

Nro
Cant.
Total
Area UsuariaFecha de
Solicitud
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNATEntidad u Organización de la Entidad:
CMN
(Información Actual)
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN
001-1273Nro. de Identificación:
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022-SUNAT/8B0000
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 76.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD 160.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 2,685.00
20227G09500000014 2022-8B24000-00002442 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 100.00
20221L10000000130 2022-1L1000-000002584 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 15,000.00
ME 00443-2022-3H0300 2022-3H0300-00002487 2.3.2.7.11.99 SERVICIO 49,951.44
ME 00099-2022-
3G0302
2022-3G0300-00002506 2.3.2.7.11.99 SERVICIO 16,313.00
20221U41000000011 027-2022-SUNAT/1U4000 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 1 41,000.00 1 41,000.00
20228B24010000013 018-2022-SUNAT/8B2400 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 10 690.00 10 690.00
Total
General
en S/.
41,690.00 41,690.00 1,119,239.22